
  22/02 : Paintball
Direction le « paintball 
rangers » de Plouhinec

Prévoir pique-nique et rechanges

RDV à 10h - Salle de Kerlébert 
Tarif A

 Du 17 au 29 février 2020

ACTIVITÉS    
Accueil de loisirs	

12-17 ans

Dans le cadre de son partenariat avec 
la CAF, la ville de Quéven propose 
une tarification modulée, basée sur  
le quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois  
et Gestellois.

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse
5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 06 73 89 20 10  // www.queven.com

QF < 873 € QF > 873 €

Carte d’adhésion 1 € 3 €

Tarif A 8 € 10 €

Tarif B 6 € 8 €

Tarif C 3 € 5 €

Tarif D 1 € 2 €
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29/02 : Patinoire
A vos patins, prêt, et...

glissez !
Prévoir gants et rechanges

RDV à 14h - Salle de Kerlébert 
Tarif D

SAMEDIS GAMERS

Du 17 au 21 février
Création d’une BD musicale

Organisé par l’Hydrophone et encadré par l’artiste 
Arnaud Le Gouefflec, vous serez amenés à illustrer une 
composition musicale sous forme de bande dessinée.

On compte sur vous pour ce beau projet.
RDV à 9h30 - Pôle Jeunesse - Gratuit

21/2 : Cluedo géant
Interrogez les suspects et 

récoltez les indices !
 RDV à 14h - Salle de Kerlébert 

Gratuit

21/2 : Tournoi FIFA 20
Choisissez votre équipe et 
défiez le champion 2019 !

 RDV à 14h - Pôle Jeunesse 
Gratuit

21/2 : Mario Smash Bros
Incarnez votre héros préféré 
et entrez dans l’arène SSB ! 

 RDV à 14h - Pôle Jeunesse 
Gratuit

21/2 : Soirée JDS
On reprend les bonnes 

habitudes en 2020, ça va jouer !
 RDV à 20h30 - Pôle Jeunesse 

Gratuit

28/2 : Comme à la télé !
Prêt pour les défis les plus 

fous ?
 RDV à 14h - Salle de Kerlébert 

Gratuit

28/2 : Tournoi Mario Kart
Prêt pour un combat 

motorisé ? 3, 2,1. Go !
 RDV à 14h - Pôle Jeunesse 

Gratuit

28/2 : Tournoi fléchettes
3 catégories au programme : 

 321, 501 et Cricket
 RDV à 14h - Pôle Jeunesse 

Gratuit

28/2 : Soirée Jeux de rôles
Vers quelles aventures  

allez-vous voyager !
  RDV à 20h30 - Pôle Jeunesse 

Gratuit

VENDREDIS JEUX

GROS PLAN



17 et 24 février : Challenge Sports Co 

Venez vous confronter autour de défis hilarants !
A vous de choisir les sports de la journée :  

foot, basket, volley, hand…

Prévoir rechanges
 RDV à 14h - Salle de Kerlébert - Gratuit

27/02 : Duo 2
Encore deux nouvelles activités sportives qui ne se 

ressemblent pas pour une journée de folie !  
Pour le second duo: Bumball et Bowling.

Prévoir pique-nique et rechanges.

RDV à 10h30 - Salle de Kerlébert  
Tarif A

18/02 et 25/02 : Journées surprises
Découverte – Loisir – Culture

3 activités très spéciales riches en découverte vous seront 
proposées. On ne vous dit rien...C’est la surprise !

L’horaire du retour vous sera communiqué lors du rendez-vous.      
Prévoir pique-nique et rechanges

RDV à 9h - Salle de Kerlébert - Tarif A

LUNDIS CRÉATION & SPORT

Lundi 17 février 

Journée Mexicano
Création d’un mandala et 
d’un terrarium aux couleurs 
du Mexique. La journée 
se terminera par un repas 
Fajitas aux petits oignons !

RDV à 15h - Salle de Kerlébert - Tarif C

24 février : spécial Super Héros

Création d’une toile en relief, d’un oreiller  
et d’un enrouleur de casque audio  

avec les logos de vos héros préférés. 

Prévoir pique-nique
 RDV à 10h30 - Salle de Kerlébert - Tarif C

18/02 : Burger sucré
Un goûter original 

 complètement 
en trompe l’œil !

RDV à 14h - Salle de Kerlébert 
Tarif D

25/02 : À vos tartines
Réalisation  

de confitures et de pâte  
à tartiner maison.

RDV à 14h - Salle de Kerlébert 
Tarif D

MARDIS SURPRISE & GOURMANDS JEUDIS DUO

20/02 : Duo 1
Deux activités sportives très différentes  

pour une journée bien remplie !  
Pour ce 1er duo: Tchoukball et Trampoline parc. 

Prévoir pique-nique et rechanges.

RDV à 10h30 - Salle de Kerlébert  
Tarif A

Mercredi 26 février

L’atelier du Pôle
Création d’un « HS2T ».

Rapide et maniable  le « High Speed Tiny Trak »  
vous permettra de réaliser des courses épiques  

sur une grande variété de terrains et d’obstacles.

 RDV à 10h - Pôle Jeunesse - Tarif C

19 février : Initiation au montage vidéo

Apprenez à réaliser un petit montage vidéo efficace  
en utilisant divers supports vidéo, comme le «fond vert». 

Atelier initiatique.

 RDV à 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

MERCREDIS DÉCOUVERTE

19/02 :  
Mountain Board 

Descente de parcours  
en forêt avec une planche  

à roulettes !
Prévoir rechanges + gants

RDV à 13h - Salle de Kerlébert 
Tarif B

26/02 :  
Initiation à la MAO

Découverte  
« 1er niveau »  
de logiciels  

de musique électronique.

 RDV à 14h - Pôle Jeunesse 
Gratuit


